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FONCTION NOM  Prénom CLUB Email

Président COLLET Rémy Cuissai 06.26.92.00.56 RJCOLLET61@gmail.com

Vice-Président GUEGAN Didier A.S.O.S. 02.33.32.08.71 06.95.88.76.53 guegan.didier@free.fr

Trésorière BOUTROUELLE Clotilde Champfleur 02.33.27.11.46 06.84.89.58.02 jcmclebarbier@bbox.fr

Secrétaire DEZALLEUX Marie-Claire A.S.T.M.N.A. 06.18.08.37.98 mc.dezalleux@gmail.com

Membre CAMUS-DENAIS  Christian Cuissai 02.33.26.60.18 06.07.27.36.62 camus.d.christian@wanadoo.fr

Membre COLLET Ludovic Cuissai 06.33.40.52.50 ludo6106@hotmail.fr

Membre JANEAU  Yannick
La Ferrière 

Bochard 06.52.49.88.66 yannick.janneau@orange.fr

Membre POTTIER  Roland A.S.P.T.T. 02.33.31.84.77 06.71.80.41.37 roland.pottier@wanadoo.fr

ranchysfamily@hotmail.com

Membre TECHER Christine Champfleur 02.33.27.19.33 06.70.31.92.66 christian.techer2@wanadoo.fr

Membre THIERRY Fabrice A.S.O.S. 02.33.26.56.45 fabrice.thierry@neuf.fr

La Commission Pétanque
saison 2024

TELEPHONE



Depuis la création du championnat de doublettes nous constatons chaque année une 
progression du nombre d'équipes engagées, C'est à nouveau le cas pour 2024 
avec l'engagement de 65 équipes soit 3 équipes supplémentaires.

- Excellence 9 équipes
- Honneur 9 équipes
- Promotion 9 équipes
- 1ère Division 9 équipes
- 2ème Division 10 équipes
- 3ème Division 10 équipes
- 4ème Division 9 équipes

Merci de respecter ces obligations et de communiquer les résultats dès la fin des rencontres. 

La mise en place d'une contrainte obligeant les équipes à effectuer un nombre minimum 
de rencontres chaque mois semble avoir eu des effets positifs sur le bon déroulement 
des championnats. Cette mesure devient désormais la norme. Il sera donc impératif 
d'effectuer un nombre minimum de matches conformément au tableau ci-dessous :

-  à la fin du 1er mois 2 matches devront avoir été joués et les résultats communiqués.
-  à la fin du 2ème mois 4 matches devront avoir été joués et les résultats communiqués.
-  à la fin du championnat tous les matches devront avoir été joués et les résultats

communiqués.

Comme prévu à l'article 1.7 du règlement, les rencontres peuvent être jouées à la pyramide 
ou au boulodrome. Pour accéder au boulodrome un badge d'entrée est obligatoire et tous 
les capitaines d'équipe ne disposent pas de ce badge. Nous travaillons actuellement avec 
les services de la mairie pour repérer les badges qui seraient inactifs et qui pourraient être 
réattribués à ces capitaines d'équipes. Nous vous conseillons donc de badger à chaque 
rencontre que vous effectuerez au boulodrome, même si la porte est restée ouverte. 
Pour rappel les résultats peuvent être communiqués par mail à l'adresse : 
fsgt61.petanque@free.fr en joignant la photo de la feuille de match ou en déposant la 
feuille dans la boîte aux lettres située à la Pyramide.

Comme les années précédentes les résultats seront mis régulièrement sur le site internet : 
fsgt61.petanque.free.fr. N’hésitez pas à consulter celui-ci. Si vous constatez une erreur 
dans les classements ou l’absence d’un résultat, vous pouvez adresser votre réclamation 
par mail à l’adresse : fsgt61.petanque@free.fr

Le bureau Fsgt-Pétanque souhaite à toutes et à tous de bonnes compétitions.



POUSSIER  Steven 06.73.08.14.13

POUSSIER  Wayatt 06.73.08.14.13

LAMARD  Olivier 06.28.28.89.21

LAMARD  Mélinda 06.86.31.37.91

DEZALLEUX  Marie-Claire 06.18.08.37.98

GALLET  Frédéric 06.82.15.17.45

DESLANDES  Yvon 06 84 58 03 74

ROCHE  Christophe 06 62 73 93 86

BOUJU  Ludovic 06 12 09 43 94

SIROU  Dany 07.50.45.97.03

METILLON  Michaël 06.77.00.58.98

RAPINEL  Dominique 07.86.56.65.94

MEUNIER  Didier 06.24.87.05.69

BIGRE Ludovic 06.21.97.28.61

RANCHY  Pascal 06.70.64.17.92

CAGET  Sylvain

Liste des joueurs  -  EXCELLENCE

GOAVEC 1

MAIRIE 1

A.S.T.M.N.A. 1

A.S.T.M.N.A. 2

A.S.T.M.N.A. 3

A.S.T.M.N.A. 4

CHAMPFLEUR 1

CUISSAI 1

CHAMPFLEUR 2

TALVARD  Alain 06.59.74.61.84

TALVARD  Nadine 06.88.61.47.12
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PLIHON  Serge 02 33 26 31 18 06 49 93 79 77

PILON  Gérard 06 33 66 38 20

FLEURY  Sébastien 06 17 19 26 48

MERRE  Gilles 06.72.60.68.73

FLORENTIN Julien 06.18.36.05.86

JOSSE  Julien 06.11.17.60.80

MARTIN  Benjamin 07.68.67.73.47

MARTIN  Corentin 07.62.71.56.56

DAMANGE  Laurent 07.86.23.04.93

MARTIN  Olivier 02.33.27.98.29 06.74.12.01.29

LEDEME  Daniel 02.33.26.51.25 06.75.71.20.87

HIREL  Renaud 06.28.32.75.25

LEBIGOT  Christophe 07.87.22.86.06

BINET  Pascal 02.50.90.00.10 06.70.88.74.01

RICHARD  Christophe 06.29.51.36.73

GENTIL  Pédro

RANCHY  Olivier 06.36.90.32.25

SOMMIER  Patrick 02.33.28.43.90

CUISSAI 5

CUISSAI 6

GOAVEC 2

MAIRIE 2

Liste des joueurs  -  HONNEUR

A.S.O.S. 1

CHAMPFLEUR 3

CUISSAI 2

CUISSAI 3

CUISSAI 4
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DEZALLEUX  Bruno 06.27.96.36.52

JONEAU  Patrick 06.41.44.13.35

LABBE  Christian 02.14.17.45.61 06.17.57.91.60

RADIGUET  Eric 02.33.31.50.88

POTTIER  Roland 02.33.31.84.77 06.71.80.41.37

COULBAULT  André 06.70.26.24.00

GOUVAZE  Serge 06.64.88.23.06

JOUSSET  Thierry 02.33.28.03.25 06.82.45.74.22

LEBARBIER  Jean-Claude 02.33.27.11.46 06.28.04.81.20

ROUSSEL  Pascal 02 33 27 59 54 06 47 61 06 15

CHEVALLIER  Michel 02 33 31 77 05 06 88 61 08 85

CHEVALLIER  Bernard 02 33 28 95 18 06 43 77 52 00

RICHARD  Steve 06 22 00 14 35

LESCURE  Jean-Marc 06.26.48.44.08

COLLET  Rémy 02.33.26.58.60 06.26.92.00.56

COLLET  Ludovic 06.33.40.52.50

DUMAINE  Antoine 06.75.70.31.86

JANEAU  Yannick 06.52.49.88.66

Liste des joueurs  -  PROMOTION

CUISSAI 7

CUISSAI 8

A.S.T.M.N.A. 5

A.S.P.T.T. 1

A.S.P.T.T. 2

A.S.P.T.T. 3

CHAMPFLEUR 4

CHAMPFLEUR 5

CHAMPFLEUR 6
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BOUCHER  Jean-Marie 06.22.75.12.45

THOMAS  Philippe 06.02.30.66.85

METIER  Sylvain 06.74.91.25.04

LEMEE  Daniel 02.33.29.21.75 06.71.75.45.09

BERGEOT  Thierry 06.20.26.20.93

PORTIER  Marie 06.40.95.59.79

THIERRY  Fabrice 02 33 26 56 45

THIERRY  Adeline

GUEGAN  Didier 02 33 32 08 71 06.95.88.76.53

VALLIENNE  Daniel

POTTIER  Gérard 09.75.47.94.88 06.63.89.84.08

LEMOING  Maurice 02.33.31.18.30

LEMOINE  Patrick 02.33.32.91.26 06.81.01.45.77

MATUSZAK  Alain 07.71.27.53.13

CAMUS-DENAIS  Christian 02.33.26.60.18 06.07.27.36.62

RAMAGE  Sylvain 06.27.45.73.10

MERCY  Laurent 06.71.13.99.29

MERCY  Brigitte 06.72.38.77.82

Liste des joueurs  -  1ère Division

A.S.P.T.T. 5

CUISSAI 9

GOAVEC 3

A.S.C.E.E. 1

A.S.T.M.N.A. 6

A.S.T.M.N.A. 7

A.S.O.S. 2

A.S.O.S. 3

A.S.P.T.T. 4

07.86.10.64.92
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CORNU  Alain 02 33 26 47 29 06 15 86 70 39

ROILLE  Didier 02 33 32 20 88 06 62 74 46 68 

PLESSIS  Jean 02.33.29.72.10 06.29.87.86.37

FORVEILLE  Lucienne 06.79.35.63.09

JOUATEL  Charles 02.33.32.23.75 06.70.12.16.82

HAUDEBERT  Paul 02.33.29.63.63 06.43.63.96.59

BESNARD  Gilles 06.84.80.55.34

PERRIGAULT  Pascal 07.82.85.12.33

BEAUFILS  Chantal 02.43.34.24.84 07.84.33.23.47

LAURENT  Alain 06.41.28.62.09

LEMOING  Claudine 02.33.31.18.30

COUVRY  Agnès 02.33.26.97.71 06.85.30.89.42

06.65.32.13.09MADELON  Michel 

COUTELLE  Philippe 02.43.34.11.51 07.82.41.13.39

HANOY  François 06 18 24 18 75

AUBIN  Serge 06 70 92 79 52

ROZEL  Daniel 02.33.27.03.66 06.27.86.22.60

SUARD  Claude 06.17.80.18.26

VASSAL  Patrick 06.76.98.58.43

POTTIER  Renaud 06.78.66.91.00

Liste des joueurs  -  2ème Division

A.S.O.S. 4

A.S.P.T.T. 6

A.S.P.T.T. 7

A.S.P.T.T. 8

CUISSAI 11

A.S.P.T.T. 9

A.S.P.T.T. 10

CHAMPFLEUR 7

CHAMPFLEUR 8

CUISSAI 10

06.04.01.86.57
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BACLE  Olivier 06.01.74.40.70

HAINRY  Hervé 06.23.78.53.53

BOURGES  Guy 02.33.26.05.99 06.72.97.08.39

BOURGES  Béatrice 02.33.26.05.99

GRANDIERE  Jean 02.33.26.91.36 06.08.86.77.38

PELLEGRINI  Patrick 06.77.75.32.77

GANDIN  Xavier 06.21.20.42.01

LEGEAY  Jean-Louis 06.88.29.65.39

AULERT  Stéphane 06.08.52.05.18

AUBRY  Sylvain 06.11.05.29.90

PATOUT  Jean-Luc 06.46.44.10.28

GALLET  Michel 06.77.82.68.71

GUENOUX  Colette 02.33.26.65.72

XAVIER  Claude 02.33.27.35.28 06.23.80.13.06

TROTIGNON  Brandon 06.68.83.66.85.

JELASSI  Anouar 06.64.68.03.12

MARTIN  Alain 06.59.01.42.24

BERTHIER  Guillaume

BELLANGER  Didier 06.85.16.41.23

LENOBLE  Tony 06.72.40.63.06

CUISSAI 12

Liste des joueurs  -  3ème Division

A.S.T.M.N.A. 8

A.S.P.T.T. 11

A.S.P.T.T. 12

CHAMPFLEUR 9

MAIRIE 6

MAIRIE 5

LA FERRIERE BOCHARD 1

MAIRIE 3

MAIRIE 4
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Liste des joueurs  -  4ème Division

LEMEE  Sylvie 06.78.98.19.57

VALLEE  Christine 06.61.92.85.70

JOUSSELIN  Anita 06.10.46.14.38

PIARD  Claudine 06.30.93.03.95

CHASSEVENT  Brigitte 06.84.42.37.08

TABUR  Martine

MAILHES  Didier 06.73.98.19.62

POTTIER  Marie-Madeleine 02.33.31.84.77

LEVEILLE  Pascal 06.84.80.55.39

MITTON  Jean-Yves 06.62.04.13.94

FROGER  Jean-Marc 02.33.26.50.49 06.82.71.19.57

DENYS  Gérard 06.50.34.80.28

MAIGNAN  Max 06.12.15.21.08

LEMONNIER  Mickaël 06.50.74.94.05

ONFROY  Morgan 06.45.04.77.75

ONFROY  Eric 06.21.25.34.24

HERISSON  Bruno 06.76.98.74.61

GAULTIER  Laurent 06.07.15.74.87

CUISSAI 11

LA FERRIERE BOCHARD 2

LA FERRIERE BOCHARD 3

LA FERRIERE BOCHARD 4

A.S.T.M.N.A. 9

A.S.T.M.N.A. 10

A.S.T.M.N.A. 11

A.S.P.T.T. 13

A.S.P.T.T. 14
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Chaque joueur doit rencontrer les 3 autres joueurs de sa poule avant le 30 novembre.
Dès que vous avez une disponibilité, n'hésitez pas à appeler un de vos adversaires pour 
convenir d'une date. Un peu de tolérance et de disponibilité devrait vous permettre d'effectuer 
ces 3 rencontres facilement dans le délai prévu.

Tête à tête    -   Saison 2024 -  phase finale

POULE 1 POULE 2 POULE 3 POULE 4

POUSSIER  Steven MERTZ  Benoît BOUJU  Ludovic POTTIER  Roland

TALVARD  Alain MEUNIER  Didier DAVOUST  Vincent PILON  Gérard

GALLET  Frédéric RICHARD  Steve RAPINEL  Dominique LABBE  Christian

MEUTZNER  Christophe GOUVAZE  Serge FLEURY  Sébastien TASD'HOMME  Nicolas

Joueurs Clubs Tél. Fixe Tél. portable

POUSSIER  Steven ASTMNA 06.73.08.14.13

TALVARD  Alain ASTMNA 06.59.74.61.84

GALLET  Frédéric ASTMNA 06.82.15.17.45

MEUTZNER  Christophe CHAMPFLEUR 06.11.70.24.33

MERTZ  Benoît ASTMNA 06.19.87.57.77

MEUNIER  Didier GOAVEC 06.24.87.05.69

RICHARD  Steve CHAMPFLEUR 06.22.00.14.35

GOUVAZE  Serge ASPTT 06.64.88.23.06

BOUJU  Ludovic CHAMPFLEUR 06 12 09 43 94

DAVOUST  Vincent ASTMNA 06.11.05.25.72

RAPINEL  Dominique CUISSAI 07.86.56.65.94

FLEURY  Sébastien CHAMPFLEUR 02 33 26 97 44 06 17 19 26 48

POTTIER  Roland ASPTT 02.33.31.84.77 06.71.80.41.37

PILON  Gérard ASOS 06 33 66 38 20

LABBE  Christian ASPTT 02.14.17.45.61 06.17.57.91.60

TASD'HOMME  Nicolas CUISSAI 02.50.24.97.68 06.32.84.44.43

Division 1



POULE 1 POULE 2 POULE 3 POULE 4

THIERRY  Fabrice POUSSIER  Wayatt METILLON  Michaël LEBIGOT  Christophe

GUEGAN  Didier JANEAU  Yannick JOSSE  Julien COLLET  Rémy

DAMANGE  Laurent RICHARD  Christophe LEMOINE  Patrick DENYS  Gérard

JOUATEL  Charles LEDEME  Daniel BERGEOT  Thierry BOUCHER  Jean-Marie

Joueurs Clubs Tél. Fixe Tél. portable

THIERRY  Fabrice ASOS 02 33 26 56 45

GUEGAN  Didier ASOS 02 33 32 08 71 06.95.88.76.53

DAMANGE  Laurent CUISSAI 07.86.23.04.93

JOUATEL  Charles ASPTT 02.33.32.23.75 06.70.12.16.82

POUSSIER  Wayatt A.S.T.M.N.A. 06.73.08.14.13

06.52.49.88.66

RICHARD  Christophe GOAVEC 06.29.51.36.73

LEDEME  Daniel CUISSAI 02.33.26.51.25 06.75.71.20.87

METILLON  Michaël CUISSAI 06.77.00.58.98

JOSSE  Julien CUISSAI 06.11.17.60.80

LEMOINE  Patrick A.S.P.T.T. 02.33.32.91.26 06.81.01.45.77

BERGEOT  Thierry A.S.T.M.N.A. 06.20.26.20.93

LEBIGOT  Christophe CUISSAI 07.87.22.86.06

COLLET  Rémy CUISSAI 02.33.26.58.60 06.26.92.00.56

DENYS  Gérard CUISSAI 06.50.34.80.28

06.22.75.12.45

Tête à tête    -   Saison 2024 -  phase finale

Division 2

Chaque joueur doit rencontrer les 3 autres joueurs de sa poule avant le 30 novembre.
Dès que vous avez une disponibilité, n'hésitez pas à appeler un de vos adversaires pour 
convenir d'une date. Un peu de tolérance et de disponibilité devrait vous permettre d'effectuer 
ces 3 rencontres facilement dans le délai prévu.

07.86.10.64.92



Chaque joueur doit rencontrer les 3 autres joueurs de sa poule avant le 30 novembre.
Dès que vous avez une disponibilité, n'hésitez pas à appeler un de vos adversaires pour 
convenir d'une date. Un peu de tolérance et de disponibilité devrait vous permettre d'effectuer 
ces 3 ou 4 rencontres facilement dans le délai prévu.

Tête à tête    -   Saison 2024 -  phase finale

POULE 1 POULE 2 POULE 3 POULE 4

DUMAINE  Antoine COUVRY  Agnès JOUSSELIN Anita LEVEILLE  Pascal

POTTIER  Gérard FROGER  Jean-Marc PELLEGRINI  Patrick HAUDEBERT  Paul

MAILHES  Didier MADELON  Michel PLESSIS Rémi GRANDIERE  Jean

CORNU  Alain BOURGES  Guy JONEAU Patrick DOS SANTOS  Bernadino

MAIGNAN  Max VASSAL  Patrick

Joueurs Clubs Tél. Fixe Tél. portable

DUMAINE  Antoine CUISSAI 09.75.43.85.97 06.75.70.31.86

POTTIER  Gérard A.S.P.T.T. 06.63.89.84.08

MAILHES  Didier A.S.P.T.T. 06.73.98.19.62

CORNU  Alain A.S.O.S. 02 33 26 47 29 06 15 86 70 39

COUVRY  Agnès A.S.P.T.T. 02.33.26.97.71 06.85.30.89.42

FROGER  Jean-Marc CUISSAI 02.33.26.50.49 06.82.71.19.57

MADELON  Michel CHAMPFLEUR 06.65.32.13.09 

BOURGES  Guy A.S.P.T.T. 02.33.26.05.99 06.72.97.08.39

JOUSSELIN Anita A.S.T.M.N.A. 06.10.46.14.38

PELLEGRINI  Patrick A.S.P.T.T. 06.77.75.32.77

PLESSIS Rémi A.S.T.M.N.A. 06.37.47.02.39

JONEAU Patrick A.S.T.M.N.A. 06.41.44.13.35

MAIGNAN  Max LA FERRIERE-BOCHARD 06.12.15.21.08

LEVEILLE  Pascal A.S.P.T.T. 06.84.80.55.39

HAUDEBERT  Paul A.S.P.T.T. 02.33.29.63.63 06.43.63.96.59

GRANDIERE  Jean A.S.P.T.T. 06.08.86.77.38

DOS SANTOS  Bernadino GOAVEC 06.52.94.65.35

VASSAL  Patrick CUISSAI 06.76.98.58.43

Division 3
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